, "", ..
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 49. DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR AUREA MARIA PEREIRA ERVILHA, matrícula nO
12.269-39, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Tadeu Filippelli, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo de Natureza
Especial, CNE, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO
002.544/95-CLDF).

2 - NOMEAR ROSÁLlA ALVES DE OLIVEIRA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Adão Xavier
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.499/98-CLDF).

3 - NOMEAR ANDRÉ LACERDA BARROS FILHO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-OS, no Gabinete Parlamentar do Deputado Pedro Celso
(Resolução nO 143/97 - Processo nO OOO.SOO/98-CLDF).

4 - NOMEAR CLAUDETTE APARECIDA VIEIRA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-14, no Gabinete Parlamentar do Deputado Pedro Celso
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.498/98-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasllia, 17 de vereirode 1998.

\ -

Deput